
UCHWAŁA NR XXI/192/2017
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Rusiec publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Rusiec, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do uchwały.

§ 2.  Publiczne Gimnazjum im. hetmana Stanisława Koniecpolskiego z siedzibą w Ruścu, 
ul. Wieluńska 33, 97-438 Rusiec  włącza się do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą 
w Ruścu, ul. Wieluńska 33, 97-438 Rusiec,  na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa  im. Tadeusza Kościuszki w Ruścu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ruścu rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum im. hetmana Stanisława Koniecpolskiego w Ruścu zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3.  Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Woli Wiązowej, Wola Wiązowa 42, 97-438 Rusiec  włącza się do 
Szkoły Podstawowej z siedzibą w Woli Wiązowej, Wola Wiązowa 42, 97-438 Rusiec,  na następujących  
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Woli Wiązowej rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Woli Wiązowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum w Woli Wiązowej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Łódzkiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 04DA400C-D0E1-4D54-B228-459D69B483CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/192/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec, oraz granice ich obwodów
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkolno 
– Przedszkolnym w Ruścu

ul. Wieluńska 33
97-438 Rusiec

Andrzejów, Antonina, Błaś, Dąbrowa 
Rusiecka, Dębina, Jastrzębice, Korablew, 
Kuźnica, Koch, Krasowa, Leśniaki, 
Maliniec, Orzeł , Pawłów, Rusiec, Rusiec 
Kolonia, Sówki, Zalasy, Zagrodniki, Żary

Andrzejów, Antonina, Błaś, Dąbrowa Rusiecka, 
Dębina, Jastrzębice, Korablew, Kuźnica, Koch, 
Krasowa, Leśniaki, Maliniec, Orzeł , Pawłów, 
Rusiec, Rusiec Kolonia, Sówki, Zalasy, 
Zagrodniki, Żary

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Woli Wiązowej

Wola Wiązowa 42
97-438 Rusiec

Aleksandrów, Annolesie, Bolesławów, 
Dąbrówki Kobylańskie, Dęby Wolskie, 
Dęby Wolskie Kolonia, Fajnów, Janów, 
Kurówek Prądzewski, Mierzynów, Nowa 
Wola, Prądzew, Salomejów, Wincentów, 
Wola Wiązowa, Zakurowie

Aleksandrów, Annolesie, Bolesławów, 
Dąbrówki Kobylańskie, Dęby Wolskie, Dęby 
Wolskie Kolonia, Fajnów, Janów, Kurówek 
Prądzewski, Mierzynów, Nowa Wola, Prądzew, 
Salomejów, Wincentów, Wola Wiązowa, 
Zakurowie

Id: 04DA400C-D0E1-4D54-B228-459D69B483CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/192/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Rusiec oraz granice ich obwodów, na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Publicznego Gimnazjum im. 
hetmana Stanisława Koniecpolskiego 
w Ruścu prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Ruścu

ul. Wieluńska 33
97-438 Rusiec

Andrzejów, Antonina, Błaś, Dąbrowa Rusiecka, 
Dębina, Jastrzębice, Korablew, Kuźnica, Koch, 
Krasowa, Leśniaki, Maliniec, Orzeł , Pawłów, 
Rusiec, Rusiec Kolonia, Sówki, Zalasy, Zagrodniki, 
Żary

Andrzejów, Antonina, Błaś, Dąbrowa Rusiecka, 
Dębina, Jastrzębice, Korablew, Kuźnica, Koch, 
Krasowa, Leśniaki, Maliniec, Orzeł , Pawłów, 
Rusiec, Rusiec Kolonia, Sówki, Zalasy, 
Zagrodniki, Żary

2. Klasy Publicznego Gimnazjum w Woli 
Wiązowej prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Woli Wiązowej 

Wola Wiązowa 42
97-438 Rusiec

Aleksandrów, Annolesie, Bolesławów, Dąbrówki 
Kobylańskie, Dęby Wolskie, Dęby Wolskie 
Kolonia, Fajnów, Janów, Kurówek Prądzewski, 
Mierzynów, Nowa Wola, Prądzew, Salomejów, 
Wincentów, Wola Wiązowa, Zakurowie

Aleksandrów, Annolesie, Bolesławów, Dąbrówki 
Kobylańskie, Dęby Wolskie, Dęby Wolskie 
Kolonia, Fajnów, Janów, Kurówek Prądzewski, 
Mierzynów, Nowa Wola, Prądzew, Salomejów, 
Wincentów, Wola Wiązowa, Zakurowie

Id: 04DA400C-D0E1-4D54-B228-459D69B483CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/192/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rusiec,
oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkolno 
– Przedszkolnym w Ruścu

ul. Wieluńska 33
97-438 Rusiec

Andrzejów, Antonina, Błaś, Dąbrowa Rusiecka, Dębina, Jastrzębice, Korablew, 
Kuźnica, Koch, Krasowa, Leśniaki, Maliniec, Orzeł , Pawłów, Rusiec, Rusiec 
Kolonia, Sówki, Zalasy, Zagrodniki, Żary

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Woli Wiązowej

Wola Wiązowa 42
97-438 Rusiec

Aleksandrów, Annolesie, Bolesławów, Dąbrówki Kobylańskie, Dęby Wolskie, 
Dęby Wolskie Kolonia, Fajnów, Janów, Kurówek Prądzewski, Mierzynów, Nowa 
Wola, Prądzew, Salomejów, Wincentów, Wola Wiązowa, Zakurowie

Id: 04DA400C-D0E1-4D54-B228-459D69B483CB. Podpisany Strona 4




